
取引先各位  

 

2022年 12月 

株式会社ティー・エー・エス 

横浜営業部                         

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社横浜営業部では下記の通り、年末年始休業を実施させていただきます。 

休業前は、年末の物量状況による商品到着遅延が発生する可能性がございます。何卒ご了承の

ほど宜しくお願い申し上げます。 

 なお、オンラインシステムは 24時間稼働しておりますので（出荷は除く）、ご活用頂ければ

幸甚にございます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業期間 

２０２２年１２月２８日（水）午後 ～ ２０２３年１月４日（水） 

※28日(水)は１２時までの営業（オーダーストップ１２時）となります。ご了承ください。 

２０２２年１月５日(木)午前９時より通常営業いたします 

 

 

【注意点】 

※コンデンサー・ラジエーターなどの大型商品、エアコンガスは、12/28(水)の出荷締め切り時間は

12時迄となります。 

※バッテリーは 12/28～1/4まで配送業者運休につき、12/28は出荷受付出来ません。1/5より順次

出荷致します。なお、バッテリー年内配達分の発送締め切りは下記の通り地域により異なります。 

 ・12/20沖縄県・離島  

・12/24北海道(市外)・九州（ﾘｰﾄﾞﾀｲﾑ中一日ｴﾘｱ以外） 

 ・12/26北海道（札幌市内）・九州（ﾘｰﾄﾞﾀｲﾑ中一日ｴﾘｱ）・東北地方・中国地方・四国地方 

 ・12/27関東地方・中部地方・近畿地方(中継地区を除く) 


